DECISÃO Nº001/2012 DA COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO E SUMÁRIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICA S

 A Comissão Especial de Processo Seletivo Público e Sumário do Centro de

Ciências Tecnológicas, diante do recurso interposto pela candidata FABIANE

KOPPER, referente ao indeferimento de sua inscrição no Processo Seletivo do

Departamento de Arquitetura e Urbanismo, para as disciplinas “Representação

Arquitetônica por Computador”, “Representação Arquitetônica 3D por

Computador” e “Projetação Arquitetônica por Computador” , e de acordo com o

Edital n° 038/2012 RESOLVE:

1) Deferir  o pedido da candidata, considerando que a mesma apresentou os

documentos que comprovam o exigido no item 2.8 do Edital acima mencionado.

Blumenau (SC), 25 de junho de 2012.

PROFESSOR ADRIANO PERES

Presidente da Comissão Especial de PSPS/CCT

PROFESSOR WLADMIR PEREZ

Representante Docente da Comissão Especial de PSPS/CCT

MARA LUIZA DA COSTA DE OLIVEIRA

Representante Administrativo da Comissão Especial de PSPS/CCT